CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de SÃO JOÃO DO

JAGUARIBE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, e de conformidade com a determinação contida na Lei Complementar Nº
101, de 4 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), AUTORIZA a publicação
no site www.cmunicipalsjj.ce.gov.br  para divulgação nesta data dos Relatórios e
Demonstrativos da RGF – Relatório de Gestão Fiscal (Arts. 54 e 55 da LC n°
101/2001) referente ao 2° quadrimestre – maio a agosto de 2022.

Paço da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE,

em 28 de setetembro de 2022.

KAYO HÉRIC MENDES GOMES
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE

São João do Jaguaribe, 28 de setembro de 2022.

Ofício n°              /2022
Ao: Presidente do TCE
Ref.: Relatórios da LRF

  Senhor Presidente,

  Em cumprimento ao que estabelece o Art. 7° da Instrução Normativa n°
03/2000 do TCM, estamos enviando à esse Tribunal de Contas dos Municípios, os
Relatórios da Gestão Fiscal – RGF, conforme períodos abaixo indicados:

1. RGF – Relatório da Gestão Fiscal
Período correspondente: 2° quadrimestre de 2022 – agosto a setembro

1.1. anexos que acompanham RGF
 Demonstrativo da despesa de pessoal;
 Demonstrativo Simplificado.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a

oportunidade para reafirmar a V. Exa., protestos de apreço e consideração.

                                             Atenciosamente,

KAYO HÉRIC MENDES GOMES
PRESIDENTE

CMSJJ_CONTABILIDADE
Máquina de escrever
29

		2022-09-28T08:09:17-0300
	KAYO HERIC MENDES GOMES:05773033330

		2022-09-28T08:09:42-0300
	KAYO HERIC MENDES GOMES:05773033330